Eﬂ?ggéjzsekie Rzeczpospolita Unia Europejska -
Infrastruktura i Srodowisko - Polska Fundusz Spéinosd

Orli Staw, dnia 4 sierpnia 2022 roku
JRP.271.1.1.2022

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego pn. ,Dostawa fabrycznie nowej
tadowarki kotowej do ZUOK ,,Orli Staw”, prowadzonego na podstawie art. 132 ustawy
Pzp, ogltoszonego w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej w dniu 11 lipca 2022 roku
pod nr 2022/S 131-372935

Zwigzek Komunalny Gmin ,,Czyste Miasto, Czysta Gmina” z siedzibg w Kaliszu (Zamawiajacy),
na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zaméwien publicznych
(Dz.U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.), udziela nastepujgcych wyjasnien i udostepnia tres¢ zapytan do SWZ:

Pytanie:

Dotyczy udzielonych odpowiedzi z dnia 29.07.2022 r.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiajacy w pkt.7 OPZ piszagc o maksymalnej wysokosci zatadunku ma na mysli
maksymalng wysokosé wysypu pod katem 45°? Wysokos¢ zatadunku jest to parametr gdzie tyzka
ustawiano jest poziomo to podtoza przy maksymalnej wysokosci podnoszenia ramion. Natomiast
wysokos¢ wysypu mierzona jest pod katem 45°. Jesli Zamawiajgcemu chodzi o parametr wysypu pod
katem 45° to czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wysokos¢ 2848 mm przy tyice standardowej?
Wysokos¢ zatadunku 3500 mm jak najbardziej bedzie spetniona.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze formutujgc ten warunek miat na mysli fizyczng mozliwosc¢
zatadunku na okreslong w OPZ wysokos¢ przy kacie wysypu 45 ° i wymaga spetnienia tego warunku.

Prosze o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy wymaga spetnienia tego parametru? Zatgczniku nr 1 do pisma
zapis ten zostat wykreslony.

Prosze o sprostowanie, czy Zamawiajgcy na pewno zada spetnienia warunku wysypu przy kacie 45
stopni na wysokos¢ 3500 mm przy tyzce standardowej? Jest to parametr, ktérego nie spetni zaden
dostawca maszyn z tyzkg standardowa. Tym samym prosze o wyrazenie zgody na wysokosc
zatadunku 3800 mm natomiast wysokos¢ wysypu pod katem 45 stopni 2800 mm przy tyice
standardowej. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na takie parametry?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze zapis dotyczacy wysokosci zatadunku nie zostat wykreslony, znajduje sie
w Opisie Przedmiotu Zaméwienia i Zatgczniku 3.2 do Formularza Oferty (Zatacznik nr 2 do pisma z
dnia 29 lipca 2022 roku) i nadal obowigzuje. Zamawiajgcy jeszcze raz wyjasnia, ze formutujgc ten
warunek miat na mysli fizyczng mozliwos$¢ zatadunku na okreslong w Opisie Przedmiotu Zamoéwienia
wysokos¢ minimalng 3500 mm (dla tyzki standardowej) przy kacie wysypu 45°, tzn. mozliwos¢
zatadunku np. zasobnika o wysokosci burty min 3500 mm przy kacie wysypu materiatu 45°, przy czym
dopuszcza sie aby wysokos$¢ wysypu (zrzutu) materiatu przy tym kacie byta mniejsza i wynosita np.
2800 mm.

Z powazaniem

Przewodniczgcy Zarzadu
Zwigzku Komunalnego Gmin
,»Czyste Miasto, Czysta Gmina”
(-)
Jan Adam Ktysz
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